
    

 

   

   Zápis ze školního parlamentu 23. 11. 2017 

Nepřítomni: L. Lipenská 5. B, O. Rozlílek 5. B, R. Fišer 6. A, V. Suchodol 7. A,  

P. Moravcová 9. A 

Projednávalo se: 

 

Pro parlament: 
-  adopce na dálku: rozdat materiály do tří, zvolit jednoho zástupce pro adopci a 

odevzdat do 11. 12. p. Čadové, ZŠ Orlici zajistí Daniela Marková, 1. až 3. třídy U 
Dvora zajistí Adam Schless 

 
- školní jídelna: fotografie jídel, která nejsou v seznamu, zajistí Radim Šimek po 

domluvě s vedoucí jídelny 

 
- zvonění na konci hodina: shromáždit všechny názory tříd i argumenty, poté se 

domluví schůzka s p. ředitelkou 

 
 
Pro třídy: 

- zvolit dítě v adopci 
- jídla na přání 

 
Další schůzka: 14. 12. 2017 v 7:05 
 

Zapsala: Daniela Marková 5. A 
 
 

 

 

 

 


